RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 40/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, e
considerando o UnBDoc. n. 15485/2006,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária/FAV, bem como a composição da
respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos
Professores:

Área: Anatomia Animal - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos:
Rosana Marques Silva (Presidente-UnB/FAV), Jairo Pereira Neves (UnB/FAV),
Frederico Ozanan Carneiro e Silva (UFU); Membros Suplentes: Deborah Cléa Ruy
(UnB/FAV) e Giane Regina Paludo (UnB/FAV).

Brasília, 21 de março de 2006.

Tirnothy Martin MuholIand
Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/FAV!SRH

EA/no

n